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KANINAVL
Landsutstilling/NM for ungdyr
Tilreisende oppdrettere og kaniner var
klar igjen for oppleve en stor utstilling i
Bergen. En stund er gått siden sist, så nå
håper flere det ikke blir sååååå lenge til
neste gang. Kanin-entusiastene i Bergen
er klar over det «henger over hodet» et
lite jubileum i 2020 . . .
Men, men, en stor takk til alle involverte

parter som rodde vel i havn en LUU/NM
i Frøyahallen,og må vel ta fram et uttrykk
som blir brukt når det går bra: «Det gikk
på skinner» . . . og som det fremkommer
fra arrangøren selv inne i bladet, er dem
tilfreds med det hele.
Artig denne gang, var at det ble gjort noe
nytt angående BiR-rosettene som vanlig-
vis benyttes. Som det fremgår av bildet
til venstre, var nå en kreativ erstatning
tatt i bruk som virkelig falt i smak.
«Steintrollene» var selvsagt (må jeg vel si)
også på plass. Fint å se at Bjørn Olaf’en
holder rede på alle steinene som han har
i strand-kanten.

På slutten av et år . . .
Ja, nå er det bare å innse at 2018 snart er
historie. Når dette blad ligger i din post-
kasse er også et stort arrangement gått
inn i historien: Europaschau i Herning.
Nær 9.000 kaniner og totalt 30.000 små-
dyr, dette blir nok litt å fortelle om i det
neste desember-nummer.

Før den tid, skal det også her på bjerget
arrangeres en del lokalutstillinger. Må vel
si det er bra med syv arrangementer som
skal gjennomføres, godt fordelt over vårt
langstrakte land. Og like etter det er ringt
inn for et nytt år, er Jæren først ut med ut-
stilling 4.-6. januar. Siden går det «slag-i-
slag» med hver eneste januar-helg. Så blir
det LU/NM i Trondheim, annonsen er på
plass i dette TK. Lykke til alle arrangører!

– ha en fin høst – og vinter!

Tidsskrift for Kaninavl - 7-2018

FF
oo

ttoo
::

AA
nn

nn
ee  

LL
iiss

ee  
TT

vvee
dd

tt



4 Tidsskrift for Kaninavl - 7-2018

ARRANGØR: Bergen og Omland KAL

LLUUUU & NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Frøyahallen: 26. - 28. oktober 2018
Festligheter lørdag 17. februar 2018
Velger å starte med å hoppe noe tilbake i
tid, og da til LU/NM-festen på Bryne, hvor
det rundt et par border begynte med litt
«mumling» om LUU i Bergen . . . så kom
denne berømte servietten da . . . med noe
uklar skrift: LUU til høsten arrangeres i
Grieg-hallen i Bergen – og selvsagt ble
det meget stor applaus for gutta i Bergen.
Riktignok ble det ikke Grieg-hallen, men
«pytt-pytt» – LUU/NM i Bergen ble det og
Frøyahallen fungerte utmerket.

480 ungdyr ble påmeldt
Utenom var det også som normalt klasse
C for voksne hanner, slik at det totale
antall kaniner ble 542, samt 40 hoppe-

kaniner.Totalt var det 67 utstillere fra 14
foreninger, hvor Møre og Romsdal stilte
med flest dyr; 85 stk., Jæren 79, Rogaland
57 og Indre Østland med 53 dyr.
Fra arrangøren var det 50 dyr, noe som
vel tilsier at noen av de store oppdretter-
gutter fra Bergen lot sine kaniner sitte
hjemme for å gjøre seg klar til andre store
anledninger . . .
Men, men, sidene og bildene utover i bla-
det forteller mer om hendelsene. Omtale
av dyrene ble fyldigere enn beregnet, så
om det blir litt «dobbelt opp» så unnskyld
(også denne gang).Takk til alle jenter og
gutter som tok del i det som skal til for å
få gjennomført de 3 dagene i Frøyahallen
på Melkeplassen i Bergen.
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Belgisk Kjempe hu
til Ivar Østli som
fikk 95,5p og vinner
av typeshow

Typeshow foregikk søndag, og hvor hvor «lekdommere» var:
Elina Jokinen, Øyvind Reinartsen, Heidi Jebsen og Geir Klepaker
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På vegne av arrangøren, Bergen og Om-
land Kaninalslag, ønsker jeg å takke alle
delaktige som hjalp oss med å avholde en
vellykket LUU i Frøyahallen 26.-28. okto-
ber 2018. Det er ikke farlig å være arran-

gør, når en har så mange flinke og hjelp-
somme folk som både kunne og ville stil-
le opp for å hjelpe oss. På vårt årsmøte
besluttet vi å søke om å avholde LUU/NM
2018. Søknaden ble positivt mottatt hos

Noen ord fra arrangøren

Best in Show gikk til en Perle Ekorn hann til Bjørn Egeland - 96p.
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NKF (jeg mistenker de ventet på den) og
vi begynte planleggingen. Tidlig ble det
klarlagt vi måtte holde et stramt budsjett
for å lande på beina økonomisk. Det har
blitt gjort mye dugnadsarbeid for å holde
kostnadene nede, blant annet med egen-
produserte “sløyfer” og deltagerpremier
som Marita laget.Vi håper de falt i smak.
Takker også alle de kyndige i laget som
bakte og donerte til oss det som var for
salg i kiosken.Takk til alle som kom med
gavepremier. All dugnaden var med på å
dra oss i pluss på regnskapet.

Vi begynte opprigging i hallen på fredag
kl 12:00. Sammen med mange av våre
egne medlemmer, stilte også Arvid, Anne
Karin,Venche og Torbjørn fra Haugaland
og hjalp oss å rigge. Med så mange hen-
der i arbeid og under dyktig veiledning
fra Marius og Jonny, som hadde laget bur-
plan, hadde vi satt opp og gjort klar over
400 bur når Stensland & Ødegård kom kl
15:00. De hadde med seg neste bolk med
bur som vi fikk låne. Med alle mann (og
kvinner) i arbeid, gikk resten fort og bur
var ferdig oppsatt og pyntet til kl 17. En
stor takk til Haugaland og JOSK for lån av
bur, samt burtransporten.

Sekretariatet hadde vi ute på anbud. Bil-
ligste tilbyder til den posten var Svein
Ødegård. Drivende dyktig kar som også
tok innmeldingen for oss, så han kan jeg
trygt anbefale! Svein fikk også god hjelp
av Anne Mette og Geir.Takk til dere alle.
Strålende jobb utført.

Gratulerer til vinner av LUU/NM, Johnny
Lyshaug, med sine flotte Alaska! Vel for-
tjent seier! (husk å holde av en hann til
meg). Takk til dommerne for godt utført
dømming. Det var ingen skandaler hva
meg er bekjent.Til slutt må jeg få skryte
av medlemmene i BOK: Positivitet og en-

gasjementet har vært stort under planleg-
ging av LUU, samt hele helgen, så det har
vært kjekt å få være med.Alle har stått på
og jeg håper vi kan få til noe slikt sam-
men også en gang i fremtiden.

Nedrigging på søndag var det klasse over!
Burene var på lager kl 17 og hallen ferdig
vasket kl 17.30. En fotballkamp kan mu-
ligens ha bidratt positivt der. Til dere til-
reisende hjelpere jeg nå har glemt å nev-
ne med navn, får jeg si til mitt forsvar at
jeg er fersk i bransjen. Jeg har sikkert lært
navnet på flere av dere til neste utstilling
i 202?. . . Karl Martin Fjell, sekretær BOK

Pen Schecke til stall Hadland, 95p
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Belgisk Kjempe: Pent antall påmeldt,
med 18 ungdyrs-kjemper fra 5 utstillere.
De fleste er i viltgrå farge, men her er
også 6 i hvit rødøyet, hvor en positiv
hann Marita Tørset får 94,5p, og Marita
har en pen viltgrå hann som tildeles 95p.
Ivar Østli kjemper fortsatt med sine kjære
Belgisk Kjempe, og på de 6 viltgrå B.K.
som Ivar kommer med, er det mye posi-
tivt. Ei meget god hu, både med rasepreg,
kropp, pels og farge, tildeles 95,5p. Den
ble på søndag også typevinner.

Fransk Vedder: Også her et meget flott
antall; med 36 franske fra 4 utstillere.
Også denne gang er det «de to store»;
Torgeir Vestenfor og Geir Vidar Asgrim-
plass, som har en utmerket kvalitetsrekke
og begge stiller med 14 dyr hver. Geir
Vidar fremhever seg med en bra hann
som får 38,5p i kropps og tildeles 96p.
De andre 13 til Geir Vidar får alle 38p i
kropp og han har 8 dyr i 95p. Torgeirs
franske manglet noe mer på pelskvalite-
ten og han ender opp med 4 dyr i 95p.
Marita Tørset stiller med 7 og får 2 i 95p.

Stor Chinchilla: Ett dyr fra Lars Mangel-
rød. Men! – dette er ei god hu og som
tildeles 95p. Hvis Lars har flere slike, så
lover dette godt framover.

Stor Sølv: Her har stor-sølvene de siste
årene imponert både i antall og kvalitet.
Nå må det da denne gang sies å være «litt
nedtur» med 16 påmeldte dyr. Iren Storli
har nå allikevel en flott stribe med dyr,
og får 2 x 95p og 3 x 94,5p. Lars Ivar
Haugo har ikke med seg så mange dyr
denne gang . . . –  det blir 2,1 og 284p.

New Zealand Red: 18 dyr fra 4 opp-
drettere. Her er det Svein Kamfjord og

Stian Andre Moldskred som viser dyr i
jevn god kvalitet. Med få dyr på både
Svein og Stian kommer begge hederlig ut:
Sveins 3 dyr får 2 x 95p og 94,5p. Stians
4 dyr får 3 x 95p og 94p.Her var gode 38-
kropper på flere dyr, og var forbedret i
pels og med «mettet» mørk reverød farge,
som tyder på at materiellet er der.

Wiener: 4 dyr – en viltgrå og 3 i svart.
Den viltgrå til Lars Mangelrød imponerte
med flott farge og fikk sine fortjente 95p.
De svarte til Arvid Langelandsvik hadde
et stykke igjen på pelskvaliteten.

Angora: Da er en kommet til rasen som
har «for vane» å kjempe om de edle me-

De utstilte ungdyr på NM/LUU 2018

Fransk Vedder hann til Geir Vidar
Asgrimplass som fikk 96p
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daljer. Angora har over flere år vist seg
som rasen det er å regne med som vin-
nerkandidat. Her «times inn» klippingen
og så gjelder det å holde dem rene og
pene, og filtfrie, fram til bedømmelse-
dagen. Også denne gang var det en pen
rekke med 10 rene hvite dyr.Alle var fra
Hilde Krogedal. Ullmengde og lengde er
bra – tetthet har vel vært bedre? Gode
dyr, med: 2 x 95,5p og 4 x 95p.

Rex: 19 dyr, hvor de fleste er i castorvari-
anten, men også 4 i svart. Hanne Gabriel-

sen stiller flest, med 9 castor, og gjør det
best med én i 95p og 2 x 94,5p.

Bourgogne: Her må en vel trygt si at
helgens overraskelse kom. John Reidar
Breivik stilte med 4 hanner, hvor det blir
én i 95,5p og 3 x 95p! Rasen topper da
snittstatistikken med 95,13p. Endelig ble
det «sving» på denne rasen, og det skal bli
spennende å se utviklingen framover.

Hvit Land: Totalt påmeldt 22 Hvit Land
fra fire oppdrettere, er vel ikke akkurat
slik en ønsker det, i denne tradisjonsrike
rase. Men, her er flere bra dyr i jevn god
kvalitet, hvor de fleste får 38p i kropps-
form. Pelsene er vel «på vei» etter en heit
sommer, så må satse på tettheten bedres.
Beste oppdretter blir Leiv-Petter Torsen
med 4 dyr i 95p – og tar da plass nr 17.

Belgisk Hare: 38 ungdyr fra 3 store opp-
drettere. «Som normalt» - finner vi her en
god og pen stribe med kvalitetsdyr (som
poengene viser). Johan Viker har i vårens
avl satset stort og kommer med 16 harer,
hvorav 14 får 38p i kroppsform. Johan
gjør nok en gang en kjempebra utstilling
med 3 x 95,5 og 6 x 95p og tar sølvplass.
Stensland&Ødegård stiller 11 harer og
har en pen bukett i jevn god kvalitet: 4 x
95 og 6 x 94,5p. Arild Gundersen stiller
10 harer - denne gang «litt ujevnt» - 284p.

Isabella: Her stiller Lars Mangelrød med
3 dyr som er i meget bra «skikk» og hvor
to får 95p og én i 94,5p. Dette ser bra
ut, så får satse på Lars finner noen opp-
dretter-kompanjonger innen Isabella.

Sallander: Anne Lise og Kåre Tvedt er
fortsatt alene i rasen. Denne gang stiller
de med 3 dyr som har tålig bra kvalitet
og tildeles poengene 94,5 og 2 x 94.

Thyringer: Rasen har nå over flere år

John Reidar Breivik vant LU i Bergen i
1995 med Blå Wiener 286p. Nå er han
sterkt tilbake med gode Bourgogne
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hatt tradisjon med god deltagelse av an-
tall dyr. På denne LUU «svikter» antallet,
men den supre kvaliteten er der: Svein
Kamfjord kommer med 3 lekre hanner og
disse tildeles: 95,5p – 95p – 94,5p.

White: Her stiller Sindre Bergsagel med
5 dyr, ett får 94,5p. Her er det «svikt» i
pelskvalitet og dermed også matt farge.

Alaska: Da var vi kommet frem til Alaska
– «kaninen i selskapstøy». 4 oppdrettere
stiller med 21 dyr. Johnny Lyshaug stiller
flest, med 10 dyr, hvor det viser seg det
er Johnnys Alaska som har tatt på seg
smokingen. Gode dyr som fremhever seg
med bra kropper, topp pelsform og farge.
Johnny seiler til topps og tar NM-gull med 

Liten Chinchilla: Her er det påmledt 9

dyr (5 utgår). Men nykommer i rasen,
Bjarne Øygard, kommer med sine 4, og
får et hederlig resultat med 2,1 i 284,5p.

Marburger Ekorn: 5 dyr, alle er fra Geir
Klepaker. Også denne gang en jevn bra
stribe; én i 95p, 3 x 94,5p og én i 94p.

Perle Ekorn: «Kun» to oppdrettere den-
ne gang som stiller med 22 dyr, hvor det
jevnt over er kvalitetsdyr hos begge. Erik
Birger Nilsen har 12 dyr og hvorav 6 får
95p. Bjørn Egeland slår denne gang til
med en 96’er, som blir kåret til BiS. Med
også 5 dyr i 95p, blir det plass nr 7.

Engelsk Schecke: Stall Hadland er også
denne gang alene i rasen og kommer med
10 dyr. Men disse er jevne gode dyr som
viser schecke-avl på kjempebra nivå. Med

Alaska hu
til Johnny Lyshaug,
95,5p
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8 dyr med 19p i kropp, så er en nok da
inne i en flott «stim» med 5 dyr i 95p, og
en hederlig plassering som nr 14.

Liten Havana: Ved denne LUU er antall
dyr redusert; 6 dyr fra 2 utstillere. Men!
de 4 dyra som Rolf Ludvigsen kommer
med, så beviser Rolf det ikke er noe i
veien med kvaliteten: To dyr får 95,5p og
to får 95p. Må vel bli beste oppdretter-
snitt det, med 95,25 poeng . . .

Hollender: Her er det påmeldt 8 dyr fra
2 oppdrettere. Gullik Klepaker stiller
med 3 dyr, som får 95 - 94 - 93p.

Lux: Her stiller Lars Mangelrød med 3
dyr. En pen hann på 4 mnd får 95p, og
Lars får tellende: 2,1 i 282p.
Sachsengold: En påmeldt, møter ikke.

Liten Sølv: Med 30 ungdyr fra 4 opp-
drettere, så holder rasen seg som nor-
malt, med hensyn til antall. Jevnt over

flere bra dyr – er også som
normalt. En fin rekke hos
alle med et godt antall av
95p og 94,5p. Bjarne Øy-
gard skiller seg ut igjen
med 6 i 95p og to i 95,5p
og hvor hua blir kåret til
BiM. Bjarne tar da plass nr
5 med 1,2 i 286p.Knut Are
Sundgot kommer med en
jevn samling av bra dyr,
med 5 som tildeles 95p.

Tan: Rasen ligger normalt
som «topp-tre» i antall dyr,
på årets LUU blir det på-
meldt 29 Tan fra 6 utstille-
re. Rasen holder som så
ofte før, et stabilt og høyt
kvalitetsnivå. En «nykom-
mer» i rasen blir denne
gang best: Jarluf Lomeland

stiller med 6 Tan, hvor det blir 2 x 95,5p
og 2 x 95p. Bjørn Petter Åsheim og
Magnor Ølberg «kniver side om side» nok
en gang - og begge to får 2,1 og 285,5p.
Bjørn Petter har god farge og Magnor har
gode kropper.

Zobel: Her stiller Cathrine Jacobsen med
6 i brun variant. Fantastisk bra og en fin
jevn stribe med topp dyr, er ord som tas
fram – når det blir; én i 95,5p og 4 x 95p.

Russer: 5 dyr fra Lars Ivar Haugo, som
får 2,1 i 282,5p.

Liten Rex: 2 castor fra Pernille Aarø Ose-
berg - som får 92p og 91p.

Dvergvedder: 30 dyr påmeldt fra 8 ut-
stillere,hvor det er to som skiller seg klart
ut med rasetypiske gode i viltgrå farge;
Terje Engh og Karoline&Ulrik Klepaker.
Terje stiller 10 dyr og hvor 6 blir tildelt

L. Sølv hu
til Bjarne
Øygard
95,5p og BiM
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95p, så er det en fin rekke, og, når pels-
kvalitet ligger på 8,5 på fem av dyra, blir
det vel mer å hente framover. Karoline&
Ulrik stiller med 6 jevne bra dyr, alle med
9 - 9 i pels, og med 1,2 i 285p er flott.

Hermelin: 78 ungdyr fra 11 utstillere.
Her stilles det i flere varianter med jevn
fordeling. F.eks. stiller 3 oppdrettere 15 i
chinchilla og det er 20 i hvit rødøyet.
Hermelin finner vi ofte i toppen, og også
ved denne LUU, hvor Jarluf Lomeland
med sine 9 dyr i viltgrå tar bronse. Det er
en meget pen stribe med gode dyr, hvor

det blir 3 i 95,5p og 2 i 95p. I hvit rød-
øyet stiller Jarluf 11 dyr og hvor det blir
7 dyr som tildeles 95p.

Dverghare: Det blir påmeldt 9 dyr, men
når 3 utgår, blir det ikke det «store». Sina
Ødegård gjør det best igjen med 283p.

●  Klasse C - voksne hanner
I den tradisjonsrike «hannekampen» del-
tar 61 hanner i 18 raser. Som topp blir det
4 hanner i 95,5p og hvor Bjarne Øygard
har en Liten Sølv med 38,5 i kropp og
dermed tar Bjarne seieren i kl C.

Tan-hu
til Jarluf

Lomeland
95,5p
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NM Lengde elite:
1: Hilde Njarheim

NM Rett bane Elite:
1: Helene Osland

Kombi, hopp+utstilling, sammenlagt:
Nina Fagerland

Flere resultater: Se hoppeforum

NM Kaninhopping

Pallen, lengde
elite, vinner i
midten,
Hilde
Njarheim og
Haugens Gt
Ch Purpose
ble norges-
mester i leng-
de med 240
cm. Helene
Osland og
Haugens Gt
Ch True
Identity som
nr 2 og nr 3
Eikhaugens
Worth Dying
For (også
Helene)

Pallen rett
bane elite, fra
venstre Heidi
Jebsen,
Helene Osland
og Tonje
Søfteland
Tjøstheim



Rasesløyfer / Best i Rasen:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95,5. Fransk
Vedder: GeirVidar Asgrimplass 96. Stor Chin-
chilla: Lars Mangelrød 95. Stor Sølv: Iren
Storli 95. New Zealand Red: Stian Andre
Moldskred 95. Wiener: Lars Mangelrød 95.
Angora: Hilde Krogedal 95,5. Rex: Hanne
Gabrielsen 95. Bourgogne: John Reidar
Breivik 95,5. Hvit Land: John Reidar Breivik
95. Belgisk Hare: Johan Ludvik Viker 95,5.
Isabella: Lars Mangelrød 95. Sallander: Anne
Lise&Kåre Tvedt 94,5. Thyringer: Svein Kam-
fjord 95,5. White: Sindre Bergsagel 94,5.
Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Liten Tysk
Vedder: Elina Jokinen 95. Liten Chinchilla:
Bjarne Øygard 95. Marburger Ekorn: Geir
Klepaker 95. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 96.
Engelsk Schecke: Tore Hadland 95. Liten
Havana: Rolf Ludvigsen 95,5. Hollender:
Gullik Klepaker 95. Lux: Lars Mangelrød 95.
Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan: Magnor
Ølberg 95,5. Zobel: Cathrine Jacobsen 95,5.
Russer: Lars Ivar Haugo 94,5. Liten Rex:
Pernille Aarø Oseberg 92. Dvergvedder: Terje
Engh 95. Hermelin: Jarluf Lomeland 95,5.
Dverghare: Sina Ødegård 95.

Hermelin-hu til
Jarluf Lomeland
95,5p

Bjarne
Øygard
tok BiM
+ nr 1 i
kl C
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Poenggjennomsnitt
Rase P.snitt Min Max

Bourgogne 95,13 95 95,5

Stor Chinchilla 95,00 95

Thyringer 95,00 94,5 95,5

Zobel 94,92 94 95,5

Angora 94,90 94,5 95,5

Isabella 94,83 94,5 95

Liten Havana 94,83 93,5 95,5

Liten Sølv 94,71 93,5 95,5

Hvit Land 94,60 94 95

Tan 94,59 93 95,5

Perle Ekorn 94,59 93 96

Belgisk Hare 94,58 92 95,5

Alaska 94,57 93 95,5

Engel.Schecke 94,55 93,5 95

LitenChinchilla 94,50 93,5 95

Marburg.Ekorn 94,50 94 95

Stor Sølv 94,50 94 95

Fransk Vedder 94,32 93 96

New Zeal. Red 94,23 93 95

Sallander 94,17 94 94,5

Dvergvedder 94,13 90 95

Hermelin 94,09 91 95,5

Lux 94,00 93 95

Wiener 94,00 93,5 95

Hollender 93,83 93 95

Russer 93,70 92,5 94,5

Lit.Tysk Vedder 93,50 92 95

Rex 93,50 91,5 95

Dverghare 93,42 91 95

White 93,40 91,5 94,5

BelgiskKjempe 93,33 91 95,5

Liten Rex 91,50 91 92

Resultater klasse B - Juniorer:
1 Jonathan Torheim, Sogn, Hermelin viltgrå  283
2 Sina Ødegård, Jær., Dverghare viltgrå  283
3 MarteSkodjevågSundgot, Hermelin chi 281
4 Tobias Torheim, Sogn, Hermelin chin  280,5
5 EliasSulenJacobsen, Dvergvedder kapp 93
6 Pernille Aarø Oseberg, Liten Rex castor  92

Resultater kl C voksne hanner:
1 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv svart  95,5
2 Erik Birger Nilsen, Sarp. Perle Ekorn  95,5
3 KatrinSkodjevågSundgot, Hermelin grå 95,5
4 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare   95,5
5 Hanne Gabrielsen, Haugal. Rex castor 95
6 Jonette Sulen Myrbostad, Rex castor 95
7 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart   95
8 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart   95
9 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zobel blå 95
10 Snorre Jacobsen, No.-Trønd. Tan svart  95
11 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare   95
12 Johan Ludvik Viker, Sarp. Belgisk Hare  95
13 Tobias Torheim, Sogn, Hermelin chin   95
14 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv svart  95
15 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder grå 95
16 HeidiJebsen/Rog.Nesvik, Hermelin chin 95
17 HeidiJebsen/Rog.Nesvik, Liten Sølv sv 95
18 Annette Floen/V.Straume, Hermelin jern 95
19 Snorre Jacobsen, No.-Trønd, Tan svart  95
20 Bernt Ove Opheim, No-Tr. Rex castor 94,5

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Johnny Lyshaug, Alaska   286,5
BiS: Bjørn Egeland, Perle Ekorn  96
Beste hann: Bjørn Egeland, Perle Ekorn  96
Beste JR: Jonathan Torheim, Hermelin grå  283

NKF’s Medaljer:
Gull: Johnny Lyshaug, Alaska 286,5 
Sølv: Johan Ludvik Viker, Belgisk Hare 286,5
Bronse: Jarluf Lomeland, Hermelin grå  286,5

Lagkonkurranse LUU:
1 Larvik og Sandefjord KAL949,5
2 Rogaland KAL 949
3 Jæren og Sandnes KAL 948,5
4 Møre og Romsdal KAL 948
5 Indre Østland KAL 946
6 Bergen og Omland KAL 944,5
7 Trøndelagen KAF 937,5
8 Sarpsborg KAF 856



16 Tidsskrift for Kaninavl - 7-2018

1 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 286,5

2 Johan Ludvik Viker, Sarp. BelgiskHare 286,5

3 Jarluf Lomeland, Jær. Hermelin viltgrå 286,5

4 Geir Vidar Asgrimplass, Fransk Vedder 286

5 Bjarne Øygard, MøreogR., Liten Sølv sv 286

6 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit  286

7 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn  286

8 Jarluf Lomeland, Jæren, Tan svart    286

9 Rolf Ludvigsen, Larvik/S. Liten Havana  286

10 Cathrine Jacobsen, Jær., Zobel brun 285,5

11 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 285,5

12 Bjørn Petter Åsheim, Sarp. Tan svart 285,5

13 JohnReidarBreivik, M/R, Bourgogne 285,5

14 T. Hadland, Jær., Engelsk Schecke sv  285

15 Jarluf Lomeland, Jæ., Hermelin hv.r.ø. 285

16 Erik Birger Nilsen, Sarp., Perle Ekorn  285

17 Leiv-Petter Torsen, Rogal. Hvit Land  285

18 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå 285

19 Knut Are Sundgot, Møre, Liten Sølv sv 285

20 Karoline/Ulrik Klepaker, Dvergvedder  285

21 Ivar Østli, I.Øst. Belgisk Kjempe viltgrå 285

22 TorgeirVestenfor, FranskVedder viltgrå 285

23 StianAndre Moldskred, N.Zealand Red 285

24 Svein Kamfjord, Askim, Thyringer     285

25 Stensland&Ødegård, Jæ. Belgisk Hare 285

26 Johan Ludvik Viker, Sarp., Hvit Land  284,5

27 Svein Clausen, Grenl., Liten Sølv blå  284,5

28 Svein Kamfjord, Askim, N.Zeal. Red  284,5

29 John Reidar Breivik, Møre, Hvit Land 284,5

30 Ingrid Harmens, Trøndelag, Alaska  284,5

31 Iren Storli, Nord-Trønd., Stor Sølv sv  284,5

32 Arild Netland, Rogal., Hermelin grå  284,5

33 Arild Netland, Rogal., Hermelin chin. 284,5

34 Lars Mangelrød, Larvik/s., Isabella  284,5

35 Bjarne Øygard, Møre, Lit. Chinchilla  284,5

36 Marita Tørset, Bergen, Fransk Vedder  284

37 Geir Klepaker, Larvik, Marburg.Ekorn  284

38 Anne Lise / Kåre Tvedt, Hermelin hvit  284

39 Arild Gundersen, Jær., Belgisk Hare  284

40 Jan Magne Lien, MøreogR., Hvit Land  284

41 Lars Ivar Haugo, I.Østl. Stor Sølv sv   284

42 Hanne Gabrielsen, Haugal. Rex castor 284

43 Bjarne Øygard, Hermelin zobel blå  283,5

44 Per Egil Hagen, Ind.Østl., Tan svart  283,5

45 Per Kløvstad, Nord-Trøndel., Alaska   283,5

46 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hermelin otter 283,5

47 HeidiJebsen/R.Nesvik, Liten Sølv sv 283,5

48 Jonathan Torheim, Sogn, Hermelin grå 283

49 Anne Marie Juel Gabrielsen, N.Z.Red   283

50 Sina Ødegård, Jær., Dverghare viltgrå  283

51 Jan Magne Lien, MøreogR., Tan svart  283

52 BerntOve Opheim, No-Trø. Rex svart 282,5

53 Anne Mette/Gullik Klepaker, Alaska  282,5

54 Anne Lise/Kåre Tvedt, Mør, Sallander 282,5

55 Lars Ivar Haugo, I.Østl., Russer brun  282,5

56 Sindre Bergsagel, Rog., White svart  282

57 Gullik Klepaker, Larvik&S., Hollender  282

58 Lars Mangelrød, Larvik&S. Lux 282

59 Anne Lise/Kåre Tvedt, Hermelin jerngrå  95

60 Jonette Sulen Myrbostad, Rex castor   95

61 Elina Jokinen, Liten Tysk Vedder chin    95

62 Karl Martin Fjell, Berg. Dvergvedder grå 95

63 Lars Mangelrød, Larvik, Stor Chinchilla  95

64 Arild Netland, Rogal. Hermelin otter sv  95

65 Karl Martin Fjell, Dvergvedder viltblå   95

66 Marita Tørset, Belgisk Kjempe viltgrå   95

67 Elina Jokinen, I.Ø. Dvergvedder hvit r.ø. 95

68 Lars Mangelrød, Larvik, Wiener viltgrå  95

69 MarteSkodjevågSundgot, Hermelin chi 281

70 Karl Martin Fjell, Berg, N.Zealand Red  281

71 Arvid Langelandsvik, Haug.,Wiener sv 281

72 Tobias Torheim, Sogn, Hermelin chin  280,5

73 Kristin HarmensBerg, Hermelin brun 280,5

74 Bernt Ove Opheim, N.-Trø. Rex castor 94,5

75 Jan Magne Lien, Møre, Liten Havana  94,5

76 Cathrine Jacobsen, Jæren, Tan svart  94,5

77 Marita Tørset, Be, Belgisk Kjempe hvit 94,5

78 Lars Mangelrød, Larvik, Hollender mad. 94

79 Ingjerd Lien, Møre, Belgisk Kjempe grå  94

80 Ingrid Harmens,Trøn., Dvergvedder grå 94

Resultater NM/Landsutstilling Ungdyr 2018
Frøyahallen, Bergen
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Jeg takker alle dommere, bærere og alle
dere frivillige medhjelpere som gjorde
LUU 2018 i Bergen til en flott utstilling.
Selve bedømmelsen forgikk ved at alle
dommere bedømte fortløpende etter ka-
talognummer. Dommerne dømte selv-
stendig til og med 95 poeng. Dyr som
oppnådde 95,5p eller høyere fikk minst
to stempel. Overdommer hadde med seg
to meddommere,Thormod Saue og Kjell
Helge Jåtun, til å bedømme toppdyr. Dyr
jeg vurderte sammen med dommerne
fikk mitt stempel uansett poengsum.
Dette som en tilbakemelding til utstiller
at dyret var bedømt av flere enn en dom-
mer. På generelt grunnlag var det høy
standard på ungdyren og to oppnådde
96p, 24 dyr oppnådde 95,5p og 147 dyr
oppnådde 95p.
Her er kommentar på de utstilte dyr:

Belgisk Kjempe: Påmeldt 18 fra 5 ut-
stillere. Et dyr i 95,5p og 2 i 95p. Best
ble Ivar Østli, fikk 285p og 21.-plass. Ivar
fikk en flott hun i 95,5p og ble plukket ut til typeshow søndag.Her presenterte hun

seg så bra,og vant showet.Gratulerer Ivar
med et flott og majestetisk dyr. Rasen har
ellers mange rasetypiske dyr med flott
presentasjon og lange kraftige ører. Men
litt ujevn pelskvalitet og farger.
Fransk Vedder: 36 dyr fra 4 utstillere.
En oppnådde 96p og 14 fikk 95p. Beste
utstiller ble Geir Vidar Asgrimplass med
286p og en flott 4.-plass. Dyrene har flot-
te typer med lange ører tilpasset kropps-
størrelsen.Vedderne har ikke lengre pro-
blem med vektgrensen og 26 av 36 dyr
oppnådde 38p på kropp. Toppdyret fikk
38,5p i kropp og 9,5p i pelsens kvalitet.
Flott representant for Fransk Vedder.

Stor Chinchilla: Et dyr, og som opp-
nådde 95p. Meget flott dyr.

Overdommers inntrykk årets ungdyr

Dommerelev Sindre Bergsagel
får «bryne» seg på en Angora

Mange bra Fransk Vedder,
her ei hu til Torgeir Vestenfor
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Stor Sølv: Påmeldt 15 fra to oppdrette-
re.Tre dyr oppnådde 95p og beste utstil-
ler ble Iren Storli med 284,5p og 31.-
plass.Dyrene har god type og kropp,men
mangler litt i pelskvalitet og farge.

New Zealand Red: 18 dyr fra 4 utstil-
lere. 6 dyr oppnådde 95p. Dyrene har
gode kropper og fin farge,men en del dyr
sliter med pelskvalitet. Best ble Stian
Andre Moldskred, med 285p og 23.-plass.
Wiener: 4 dyr. Et oppnådde 95p.

Angora: Påmeldt 10 dyr,alle er fra Hilde
Krogedal, som stiller med flotte og vel-
stelte dyr. To oppnådde 95,5p og 4 fikk
95p,og 286p gav en flott 6.-plass. Fortsatt
flotte typer med mye ull  av god kvalitet.
Rex: Påmeldt 19 dyr fra 4 oppdrettere.
2 dyr oppnådde 95p. Beste utstiller ble
Hanne Gabrielsen med 284 p og 42 plass.
Her var mange fine typer, men pelsens
kvalitet og fargen var ujevn.

Bourgogne: 4 dyr, alle fra John Reidar
Breivik. Et dyr i 95,5p og 3 i 95p. Dette
gav 285,5p og 13.-plass. Flotte dyr med
god presentasjon, god farge og topp pels.
Hvit Land: 22 dyr fra 4 utstillere. 9 dyr
oppnådde 95p. Her var det mange flotte
typer med god kropp. Det manglet «det
lille» for å oppnå over 95p. Best ble Leiv-
Petter Torsen med 285p og 17.-plass.
Belgisk Hare: Påmeldt 38 dyr fra 3 ut-
stillere. 3 dyr fikk 95,5p og 11 oppnådde
95p. Beste utstiller, og en flott 2.-plass,
gikk til Johan Ludvik Viker med 286,5p.
Toppdyrene har flott presentasjon, god
kropp og farge og pelskvalitet. Men en
del dyr hadde noe korte kropper, tynn
pels og ujevn farge.
Isabella: Påmeldt 3 dyr fra Lars Mangel-
rød og 2 får 95p.Gode og rasetypiske dyr.
Sallander: 3 dyr fra stall Tvedt – men
som mangler litt på kropp og slør.
Thyringer: 3 dyr, alle fra Svein Kam-

fjord, som får et dyr i 95,5p og et i 95p,og
det blir 285p og 24.-plass. Flotte dyr med
god type og pels og farge/slør.

White: Påmeldt 8, alle er fra Sindre Berg-
sagel. Mangler noe på tegning. Er et lite
stykke frem til toppdyr.

Alaska: 21 påmeldt fra 4 oppdrettere.
3 dyr oppnådde 95,5p og 9 dyr fikk 95p.
Dyrene har flott presentasjon og kropp.
Pelsens kvalitet og farge var på topp.
Beste utstiller ble Johnny Lyshaug med
286,5p – og det holdt til første-plass på
LUU 2018. – Gratulerer!

Liten Tysk Vedder: 3 dyr fra Elina Jo-
kinen. Et dyr oppnådde 95p.

Liten Chinchilla: 9 påmeldt, Bjarne
Øygard møter med 4 og to dyr fikk 95p.
Dette er flotte dyr når de er i form. Gode
kropper og farge.

Sturle Skeidsvoll og Thormod Saue har
kommet fram til en pen Thyringer

- det ble 95,5p.
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Marburger Ekorn: 5 dyr, alle fra Geir
Klepaker. Et dyr oppnådde 95p.

Perle Ekorn: Påmeldt 22 fra 2 oppdret-
tere.Et dyr oppnådde 96p og 11 fikk 95p.
Ellers hadde disse flotte typer og kropp.
De hadde også god pelskvalitet og farge.
Best ble Bjørn Egeland, 286p og 7.-plass,
og fikk også Best in Show med en flott
han. – Gratulerer! 

Engelsk Schecke: 10 dyr fra stall Had-
land.5 oppnår 95p,da blir det 285p og en
fin 14.-plass. Dyrene hadde flott type og
kropp – og også flotte hode- og kropps-
tegninger. Fin fremgang i rasen.

Liten Havana: 6 dyr, 2 oppdrettere.
2 dyr oppnådde 95,5p og 2 fikk 95p.
Dyrene hadde flott type og kropp. God
pelskvalitet med spesiell god farge. Best
ble Rolf Ludvigsen,en flott 9.-plass; 286p.

Hollender: 8 dyr påmeldt fra to opp-
drettere. 1 dyr oppnådde 95p. Mangler
litt på tegninger og kropp.

Lux: 3 dyr fra Lars Mangelrød. Et oppnår
95p. God avgrensing på bunnfarge.

Liten Sølv: Påmeldt 30 fra 4 oppdrette-
re. 2 dyr oppnådde 95,5p og 13 fikk 95p.
Beste utstiller ble Bjarne Øygard med
286p og en flott 5.-plass. Han fikk også
Best i motsatt med en flott hu. I tillegg
vant han klasse C med en han i 95,5p.
Dyrene hadde flotte typer og kropp. God
farge og pels ga høye poeng.

Tan: Påmeldt 29 dyr fra 6 utstillere.4 dyr
oppnådde 95,5p og 6 dyr fikk 95p. Best
ble Jarluf  Lomeland med 286p og en fin
8.-plass. Flere fine typer, men noe svakere
kropper. Mange dyr med god grunn- og
tegnings-farge. De gode dyrene er veldig
bra,men overraskende mange ujevne dyr.

Zobel: 7 dyr, alle fra Cathrine Jacobsen.
Et dyr i 95,5p og 4 dyr i 95p. Dyr med

flotte typer og kropp. God tegning, pels
og farge ga høye poeng. Cathrine fikk
285,5p og en fin 10.-plass.

Russer: 5 dyr fra Lars Ivar Haugo. Bra
tegninger, men svake kropper og dårlig
pelskvalitet (har et stykke frem til topp).

Liten Rex: 2 dyr fra en utstiller.

Dvergvedder: 30 dyr fra 8 oppdrettere.
12 dyr oppnådde 95p.Best ble Terje Engh
med 285p og 18.-plass. Mange flotte typ-
er med god kropp. En del dyr med ujevn
farge og pels,men de gode dyrene har det
meste. Savnet toppdyr i rasen.

Hermelin: Påmeldt 78 dyr fra 11 opp-
drettere, som gjorde rasen til største med
antall dyr. 4 dyr oppnådde 95,5p og 16
fikk 95p (alle de 95,5p var i viltgrå). Best
ble Jarluf Lomeland med 286,5p i viltgrå
farge. Dette holdt til 3.-plass. Gratulerer!
I  en så stor rase er det et stort sprik fra
de beste dyr til de dårligste, og her var
mange farger og varianter. De beste dyr
hadde flotte typer med god kropp. Farge
og pelskvalitet var også bra.

Dverghare: 9 dyr, 3 utstillere. Et dyr
fikk 95p. Best; Sina Ødegård med 283p.
Disse var ujevne på både type og kropp.
En ungdyr-utstilling gir en pekepinn på
hvordan årets avl har gått. Det blir spen-
nende å følge dyrene videre i sesongen,
og også å se nye dyr av årets avl ta plass
på dommerbordet. Lykke til videre i ut-
stillingssesongen. Sturle Skeidsvoll
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Blåbærtoppen Hermelinoppdrett
Hanna Isabel Aguirre elsker utfordringer med farge-avl

Her forteller Hanna om sitt prosjekt med Hermelin



«OKKA KANINA» - i Egersund
Her i Beverveien i Egersund bor vi i et
gult hus i skogholtet med lyng og einer
rundt dørene.Vi flyttet hit i 2014 og etter
et år startet det med et par kjælekaniner
til våre 4 barn. Kjøpte fra Anja Hebnes og
Jarluf Lomeland. Så ble jeg medlem i
JOSK og traff på Svein Erik Tønnessen
som viste seg å være en gammal kamerat
av min mann. Kaninbura var noen tynne
pinnebur «VidaXL» som blåste bort i vin-
den, Noe måtte gjøres, så vi bestemte oss
for å bygge et skikkelig kaninhus med lys
og varme. Jeg ble fort engasjert og gira på
å starte med Hermelin i flotte spesielle
farger. Så kom jeg borti noen «krysnings-
dyr» (skulle ikke kjøpt de, gikk på et par
«smeller»). Bestemte meg da for å bytte
ut. Det viste seg å være vanskeligere enn
forventet og jeg gikk litt frem og tilbake
før jeg endelig landet på valget mitt (fore-
løpig - he-he) - i fargene isabella og bour-
gogne. I «hu og hast» ganske impulsivt,
fikk jeg importert fra Werner von Barany,
Cloppenburg i Tyskland. Disse var typer
i ypperste kvalitet for avl og utstilling.
Heldig var jeg og fikk frem en god stam-
me. Importerte en gravid dansk isabella-
hunn fra Tore Oftedal i Kollerup.
Så kom 2 svenske hanner, som jeg deler
med Roger Lie, en god venn av meg som
jeg samarbeider med, for å ha en frisk og
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sunn isabella-stamme. Så etter en stund
importerte jeg Hermelin i bourgogne fra
Tineke Hoogland, Almere-Stad i Neder-
land. Dette var 3 nydelige og flotte dyr.
Men, har vært litt uheldig i avlen på disse
i år. –  Men, er nå klar med de isabella-
fargede for utstillinger utover. Så da blir
det spennende å se om de eier mål for
standarden. I kaninhuset har jeg 20 bur.
De varierer i størrelse, noen er større til
huer med unger.Hele oppsettet er bygget
i baderomsplater for å være lett å ren-
gjøre, selv om det var en dyr fornøyelse.
Rengjøring tas hver uke med bøttevann,
alt gjøres rent og byttes. Har dyra også
ofte ute i luftegarder. I kaninhuset er det
ikke stor plass, men har litt høy og fôr i
esker og sponsekk. Så har ungene en stol
som de kan sitte å kose med dyra. Da blir
de godt sosialisert her med masse kos og
øving på å sitte pent. Drikkeautomatene
er fra Avem, veldig bra og fylles lett på.
Høyballer har eg på garasjen, sammen
med fôr og spon som jeg henter med min
venn Svein Erik. Han har vært en knupp
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til å hjelpe med alt – applaus
for han. Mye erfaring har eg
fått i løpet av kort tid med
tanke på avl – og sykdom . . .
Har opplevd innvollsorm som
ble behandlet med Panacur,
og utøy som midd som ble
behandlet med Stronghold.
Har også opplevd øyekatarr i
et tilfelle som ble behandlet
med Kloramfenikol.
Nøye er eg uansett hvor de
skulle være. Helse og gemytt
er prio nr 1 her hos meg.
Har små barn så kaninene kan
ikke være aggresive eller liv-
redde folk. Dette er en utrolig
kjekk og spennende hobby.
Kunne ikke landet bedre enn
eg gjorde her!

hilsen Hanna Aguirre
på facebook: blåbærtoppen

hermelinoppdrett

wwwwww..hhaannnnaasshheerrmmeelliinnooppppddrreetttt..wweeeebbllyy..ccoomm
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Skal du melde inn en Champion, send e-post til: annebjng@online.no

814. Hermelin viltgrå 0,1  519 / A664   95,5 - 95,5 - 95  e: AnjaHebnes/o: J.Lomeland
815. Angora hvit 1,0   6581 / 06I2   95,5 - 95,5 - 95   eier: AnjaHebnes/o: H.Krogedal

Nye Champions

Under LU/NM-2018 på Vigrestad ble
hele 5 av NKF's vandrekrus vunnet
til odel og eie.
Sportsutvalget ønsker selvsagt å få
satt alle 5 opp på nytt. Vi lurer derfor
på om det er noen der ute som vil
sponse et krus, eller et beløp?
Vi setter pris på alle bidrag!
(kan være enkeltpersoner,
foreninger eller spesialklubber).
Et beløp settes inn på NKFs konto:
5104.05.16763
Husk å merk innbetalingen med:
Sponsing rasekrus

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

RASE-
KRUS
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   45,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   45,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Lørdag 6. oktober var det klart for regis-
treringsbedømmelse i Askim og Omegn
Kaninavlsforening. Vi hadde «hyret inn»
to dommere, Svein Clausen og Thormod
Saue. Antal dyr passet fint: 110 kaniner
møtte (fra seks medlemmer).
Vi i Askimklubben medlemmer synes det
er en fin anledning til å få vurdert årets
avl, før selve utstillingssesongen starter.
Oppdretterne får god anledning til å dis-
kutere kaninene, særegenheter og utfor-
dringer med de ulike
rasene. Dette lærer
alle av. Dessuten: Vi
får registrert og mer-
ket alle kaninene
(høyre øre) der og da!
En hører det er
mange som sier det er
noe «klatt» med å øre-
merke registrerings-
nummer etter utstil-
linger (en må ha til-
gang til alle bokstav-
ene, osv., osv.).
Avhold registrerings-

dag - så er det løst! Dessuten er det nok
en anledning til sosialt samvær hvor en
får litt bedre tid enn vanlig til å snakke
om løst og fast, både om kaninholdet og
alt annet en har interesse av!
Tusen takk til dommerne for registre-
ringsjobben og omtale av diverse bedøm-
melsepunkter! - Lykke til alle sammen i
årets utstillingssesong!

Hilsen fra askimgjengen

Denne Dvergvedder fikk god omtale

Sosial og lærerik registreringsdag i Askim
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Nord-Trøndelag og Trøndelagen ARRANGERER:

14. - 17. februar
Heimdalshallen
Utstillingen omfatter:
● Klasse A (+ klasse E)
● Klasse K (produkter)
● NM i kaninhopping

Påmelding til utstilling:
Liste (helst excel) til Geir Klepaker
klepaker@hotmail.com
Pr brev:  Stathellegata 6 D  -  3732 Skien
Kombikaniner merkes også med X
Skal være ihende 27. januar

Klasser NM i kaninhopping:
- NM Koket bane Elite, bed. C
- NM Kroket bane Veteran, bed. B
- NM Høyde Elite (inngangshøyde 50cm)
Kombikonkurranse, fig. MÅ + utstilling

Påmelding til kaninhopping:
Skal være ihende 27. januar sendes:
Mali Hønnås:    m_honnas@hotmail.com
Oppgi reg.nr på alle + v.øre på kombi

Påmeldingsavgifter:
Utstilling: Kr 85  pr kanin / katalognr

+ Kr 20 pr kanin i klasse E
Hopping: Kr 85  / kombi: kr 50 pr start
All innbetaling, utstilling/hopping/fest
settes på kontonr.: 4270 17 32469
innen 27. januar.  NB! Merk betaling
med navn og hva det gjelder

Innlevering av kaniner:
Torsdag 14. februar fra kl 18  til 21 (eller
etter avtale).  Vi fôrer med høy og vann.
NB! Husk opphengbare vannskåler.
KUN påmeldte kaniner har adgang!

Overnatting:
Clarion Hotel
& Congress,
Brattørkaia 1,
7010 Trondheim . Tlf.: 73 92 55 00
E-post:  groups.cl.trondheim@choice.no
Enkeltrom kr 800  / dobbeltrom kr 1000
Familierom ekstraseng kr 250
Priser er pr døgn og inkludert frokost
Ved bestilling oppgi refnr: 011905
NB! Må bestilles innen 31.12.18.

Vennefest:
Lørdag 16.02.,  kl 19, på Clarion H.&C.
Buffet: kr 495 / barn kr 195
Påmelding til Kine B.A.:  tlf. 482 86 951
kinebuoy@online.no    NB: Innen 27.01.

Åpningstider hallen:
Fredag 15.02.:  fra kl 10  til 17
Lørdag 16.02.:  fra kl 10  til 16
Søndag 17.02.: fra kl 10  til 14
Premieutdeling: hopp kl 13 / utst. kl 14

Salgskontor hallen:
Alt salg skal skje via salgskontoret med
kr 50 pr kanin i provisjon. Medhjelpere
får kjøpe etter bedømmelsen fredag.

Kontaktpersoner:
Kristin Berg,  rbkfrode_fan@yahoo.no
Tlf. 481 14 973
Betalinger / kasserer:
Kine Buøy Antonsen, tlf. 482 86 951
Påmelding: Geir Klepaker, tlf. 922 46 793
Hopping: Mali Hønnås, tlf. 456 36 593

LLUU& NNMM 22001199
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING



30

ÅRETS UTSTILLER 2018
Årets landsutstilling for ungdyr ble vel gjen-
nomført av Bergen og Omland kaninavlslag,
tusen takk til en flott gjeng for ei fin helg i
Bergen! Vinner av LUU/NM ble Johnny Lys-
haug, med sine flotte Alaska, og fikk tildelt

40p. Johan Viker, som ble nr 2, har en meget
solid ledelse på 83p. Det er mange poeng å
konkurrere om utover og flere dyr som bare
sitter og venter på å bli klare! Vi ønsker alle
lykke til!  Mvh Kristin Berg for Sportsutvalget

1 Johan Ludvik Viker 196
2 Johnny Lyshaug 113
3 Hilde Krogedal 86
4 Jarluf Lomeland 80
5 Jonny Kirkebirkeland  77
6 Jan Erik Baller 73
7 Kari Jørgenrud 68
8 Bjarne Øygard 62
9 RogerNesvik/HeidiJebsen 59

10 Anne Lise og Kåre Tvedt 56
11 Snorre Jacobsen 53
12 Monica Moen Kvendset 48
13 Bente Skjævestad Torland 47
14 Magnor Ølberg 46
15 Ingrid Harmens 44
16 Bjørn Egeland 43
17 Terje Engh 42
18 Bjørn Petter Åsheim     32
19 GeirVidarAsgrimplass  25
20 Arild Netland 24
21 Erik Birger Nilsen 24
22 Roy Thorstensen 24
23 Ola Uvaas 18
24 Roger Sjølås 18
25 Arild Gundersen 18
26 Kristin Berg 14
27 Otto Torland 14
28 Knut Are Sundgot 12
29 Mathias Gaaserud 12
30 Tor Gillerholtmoen12
31 Hanne Kristin Foss 12
32 Karl Meihack 11
33 Anja Hebnes 11
34 Anne Karin Hustad  9
35 Alf Gunnes 7
36 Stall Oppetveiten 6
37 Katrin Skodjevåg Sundgot  5

38 Naomi Thorstensen 5
39 Marie og Erik Stensland 5
40 Erik Solås 3
41 Knut Harald Trinterud 3
42 Marita Tørset 3
43 Randi Uvaas 3
44 Rolf Nilsen 3
45 Stensland&Ødegård 3
46 Jan Magne Lien 3
47 Rolf Ludvigsen 3
48 Annette Floen 2
49 Kristoffer Frøyland2
50 Nicolay Meland Larsen 2
51 Emilie Camilla Eckbo 2
52 Magne Steinarsrud 2
53 Jo K&Svein E.Tønnesen 2
54 Leif Opsund 1
55 Torgeir Vestenfor 1
56 Cathrine Jacobsen 1

LEDERKLART
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Bergen og omland Kaninalslag inviterer til åpen

Vestlandsutstilling: 11.-13. januar
Ridehallen, Stend, Fana - i kl.:
A-B premiering kl L + C enk.dyr 1,1 m/egen premiering

Innmelding innen onsdag 9. januar til Petter Hansen,
excel-fil sendes til e-post: kanin@bildesiden.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin betales innen 09.01.19

til  konto  3625 87 09378  +  kontingent 2019
Innlevering: fredag 11.01.: kl 19-20. Vi fôrer med høy, husk
opphengbare vannskåler. Premieutdeling søndag kl 14.

Kaninhopping: Se NKHFs forum
Åpent for publikum: Lørdag 10-17. Søndag: 10-14
Kontakter: Sturle 977 01 367, Helene: 454 80 548

Velkommen til en trivelig kaninhelg i Bergen!

Championat på din kanin
Kaninen må ha oppnådd
minimum 3 ganger 95p.

Priser:
Championdiplom kr 50

Championdiplom og 
Championsløyfe kr 85

Diplom kan fåes i to format:
A4 eller A5
Laminert eller uten laminat
Gi beskjed hva du ønsker
Beløp settes inn på NKFs
konto: 5104 05 16763
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Indre Østland KAL inviterer til åpen

Utstilling lørdag 15. desember
Jønsberg Vid. skole, Stange
Åpen i klassene A og B premiering: kl L

Innmelding på lister innen torsdag 6. desember
helst excel til: ellujokinen@hotmail.com   eller ev pr post til:

Elina Jokinen, Stavsjøvegen 874, 2353 Stavsjø
Innmeldingsavgift: Kr 70  pr kanin

betales ved innlevering av kaninene lørdag kl 09 - 10.30.
Bedømmelse starter kl 11.00. Premieutdeling umiddelbart

etter endt bedømmelse. -  Kontakter for ev mer info:
Ivar Østli, tlf. 911 82 745, Elina Jokinen, tlf. 476 58 021

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til Jønsberg

Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen en-dags-utstilling
lørdag 12. januar 2019
arrangeres i Haga Samfunnshus

Hagaplassen, 1929 Auli
Innmelding på lister innen 04. 01.19, til:
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com

eller brev: Jorunn Egner, Kolomoen 587, 2337 Tangen
Konkurranseklasse: L (felles liste)

Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin  betales ved innlevering
lørdag mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10.

Premieutdeling umiddelbart etter endt bedømmelse.
Dommere: Jan Erik Baller og Svein Lundgren

Kontakter: Arild Rønning 980 09 949. Jorunn Egner: 924 48 477

Vel møtt! - OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING
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ØSTFOLDMESTER’n 2019
Åpen utstilling
25.og26.januar
Kilevoldv. 34, 1659 Torp
i klasse: A / B (premiering etter klasse L)
+ kl C for juniorer. Innmeldingsfrist innen 16.01.19
til: Kaare Midtun, tlf. 907 54 648, e-post: kamt@cowi.no

eller pr post til: Saltnesveien 303, 1642 Saltnes
Innmeldingsavgift: Kr 75 pr kanin - betales ved innlevering

helst fredag 25. jan. kl 18 - 20 (ev lørdag etter avtale)
Premieutdeling lørdag, like etter BiS og BiM er ferdig

NB: Vinner av kl L får kr 1.000 (uansett hvor de er fra)
Tittelen Østfoldmester’n blir fra en av Østfoldforeningene.

For ev. mer info, kontakt: B. P. Åsheim, tlf. 916 27 825
Velkommen til utstilling: Lokalet Kilevold like ved E6

inviterer til Fylkes-
UTSTILLING
(som er åpen for alle)

Forus Travbane: 25. - 27. januar
i klassene: A / B med premiering etter klasse L
Innmelding må være sendt innen 12.01.19 til:
bjorn.egeland@lyse.net ev: Frøyerv. 46, 4328 Sandnes
eller ta kontakt på tlf. 970 66 450 for innmelding og annet
Innmeldingsavgift: kr 70 til konto 3204 07 02406

Innsetting av kaninene fredag 25. januar fra kl 17 til 19
Kaninhopping lørdag og søndag, påmelding: se «Forum»

Åpent lørdag kl 10-17 og søndag kl 10 - premieutdeling kl 14.30

Ønsker alle kaninvenner en God Jul og et Godt Nytt År! 
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Nord-Trøndelag KAF innbyr til åpen Vinterutstilling:

18.-20. januar, Kvam Grendehus (nord for Steinkjer)

i klassene: A/B (premieres kl L) - D - E - G - K - M
+ klasse C (forbeholdt juniorer med enkeltdyr)

Innmelding, helst excel, til e-mail: ntkaf@hotmail.com
eller: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7604 Levanger

Alle innmeldinger skal være ihende senest 8. januar
Innmeldingsavgift kr 75 pr ktl.nr + kr 10 pr dyr i kl E/G

Innbetales til konto: 4420 30 52933  innen  08.01.2019
Innlevering av kaninene fredag 18. januar fra klokken 18 til 21

Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler
Kontakt-tlf: Utst. Snorre 906 43 876. Innm.: Per K. 412 35 553 

Velkommen til utstilling på Kvam!
Overnatting: Kvam Motell og Camping (gangavstand til lokalet)
Se priser og booking: https://kvammotell.no      Tlf. 74 14 97 30 
Plasser for bobil og campingvogn. Topp moderne hytter

Innbydelse til kaninutstilling

Rugtvedt Skole
(E18 like ved Brevik Bru)

18.- 20.januar
Utstillingen er åpen for alle
påmelding i klasse A / B (premiering etter L)

Innmelding på lister - skal være ihende
innen 5. januar til: Geir Klepaker,
Stathellegt. 6, 3732 SKIEN  eller klepaker@hotmail.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin betales ved innlevering
av dyr fredag fra kl. 18 - 20. - Vi fôrer med høy og vann,
husk vannkopper. -  Premieutdeling søndag kl. 13
Overnatting tilbys 600 meter unna: Lasses Motell, tlf. 35 96 85 00
Velkommen! - hilsen Grenland KAL / Larvik og Sandefjord KAL

Grenland Kaninavlslag
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Valg av nytt styre
i NKF for 2019

Forbundstinget avholdes fredag 15. februar
ALLE foreninger sender inn kandidater til styreverv, på flg.:

NKFs leder (velges for ett år om gangen) - og er da på valg

2 nye styremedlemmer skal innvelges for to år
(Kristin Berg og Svein Kamfjord er på valg)

3 varamedlemmer velges for ett år om gangen -  alle er på valg

3 til kontrollkomité velges for ett år om gangen - alle er på valg

Revisor m/vara velges for ett år om gangen - og er på valg
Valgkomité: Svein Clausen er på valg

MVH fra valgkomitéen, som snarest ønsker å få inn noe fra deg!
Roger Skjølås, tlf. 982 14 286

Svein Clausen: svein@sveinclausen.no
Kjell Helge Jåtun: kjell.helge@kleppnett.no

Forbundstinget 2019
avholdes fredag 15. februar, klokken 20
Sted: Clarion, Brattørkaia 1,Trondheim 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt til NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes.

Valg: Forslag på kandidater til styreverv, sendes til valgkomitéen:
Svein Clausen, Kjell Helge Jåtun, Roger Skjølås

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes til alle lag/foreninger medio januar.

Ved tilsendt Tingdokument finnes opplysninger om påmelding og innsendelse
av foreningens årsmelding, regnskap og arbeidsplan (se NKFs lovverk §11).

Spesialklubber/grupper som ønsker meldinger i Tingdokumentet,
sender det elektronisk innen 10. januar til: sekreter@kanin-nkf.net

Hei alle foreninger: Har dere behov for NKFs info-brosjyre og
TK til å legge ut på utstillinger, stands og annet, så gi beskjed
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

Godt utvalg i flere typer fuglearter
og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 51 67 19 00  -  mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA - REX

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
L.TYSK VEDDER - HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA - SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn Petter Åsheim
Vollheim, 1730 Ise

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no

TAN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :



Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Lisbodal Angora - Hilde Krogedal
ANGORA hvit rødøyet

salg av dyr - samt produkter og garn
4353 Klepp st. -  Tlf. 950 50 254

e-post: hilde@kleppnett.no

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - THYRINGER

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
5570 Aksdal. tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV svart og blå - HOLLENDER
svart og svart/gul japaner - HERMELIN
chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

23.-25. november: Rogaland, Forus
Annonse i TK nr 5

24. november: Oslo&Akershus
Annonse i TK nr 6

1. desember: Haugaland
Annonse i TK nr 6

30.nov.-2. des.: Askim, Momarken
Annonse i TK nr 6

7.-9. des.:Trøndelagen, hovedutst.
Annonse i TK nr 6

15. des.: Indre Østland, Jønsberg
Annonse i dette TK

4.-6. januar: Jæren, Varhaughallen
Annonse i TK nr 6

11.-13. januar: Bergen
Annonse i dette TK

12. januar: Oslo&Akershus
Annonse i dette TK

18.-20. jan.: Nord-Trøndelag, Kvam
Annonse i dette TK

18.-20. jan.: Larvik&Sandefj./Grenl.
Annonse i dette TK

25.-27. januar: Rogaland, Fylkesut.
Annonse i dette TK

25.-27. januar: Sarpsborg, Østfoldm
Annonse i dette TK

2.-3. febr.: Ramler-Bundes, Halle

7.-10. februar: Dansk LU, Vildbjerg

14.-17. februar: LU/NM Trondheim

22.-24. februar: Svensk LU, UpplVäsby

12.-14. april: Sørlandets,Tromøy

Utstillinger - 2018/2019:
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 01.11. 2018
Totalt: 501  (S: 334 - J: 46 - F: 121)

Askim og omegn Kaninavlsforening   25
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekretær: Svein Kamfjord,
tlf. 930 30 423, e-post: kamfjord1@gmail.com
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.

Bergen og omland Kaninavlslag    45
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, tlf 997 93 020  e-post: maritat@broadpark.no
Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com + Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening    16
Leder: Cato Smørgrav, 3330 Vestfossen, tlf. 986 59 635
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 

Grenland Kaninavlslag    8
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    29
Leder: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, 5563 Førresfjorden. Mobil: 959 89 824
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Styremedlem: Odd Einar Svendsen /  Venche Frøland
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  26
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Silje Cathrine  Tellefsen, 2270 Flisa. Tlf. 952 96 099
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222
Styremedlem: Emilie Camilla Eckbo, 2406 Elverum.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    61
Leder: Kjell Helge Jåtun, E-post: kjell.helge@kleppnett.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, tlf. 473 78 523
e-post: sveinerik.tonnesen@outlook.com     Kontonr.: 32905416382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Kragerø Kaninavlslag 6
Leder: Roar Welton Jacobsen, Frydensborgv. 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 973 78 242
Nestleder: Victoria Amalie Jacobsen,
Frydensborgveien 12A, 3772 kragerø. Tlf. 905 30 118
Kasserer: Nancy Nilsen, Frydensborgveien 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 992 26 733
Sekretær: Camilla Kristoffersen, Symreveien 23 A, 3772 Kragerø
Tlf. 901 55 046
E-poste sendes til: kragerokaninavlslag@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     27
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    29
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      23
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes, tlf. 980 09 949
e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     27
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    55
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    10
Leiar: Anne Berit Sæbø, Smådalen, 6817 Naustdal.Tlf: 950 19 601
e-post: anneberit1988@hotmail.com
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Øystein Osland, Røysekattv. 1, 6973 Sande i Sunnfjord,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 8/2018: Desember, ut ca uke 51
-  manusfrist er 30. november
Blad nr 1/2019: Januar, ut ca uke 6
-  manusfrist er 20. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til:
sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    17
Leder: Bente Torland. Mobil 915 63 172 e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    40
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestl.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim 
Tlf: 958 93 397 e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134,
7089 Heimdal. Tlf. 926 10 307, e-post: marho@trondelagfylke.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    10
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607 e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  fam kr 70 konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Lars Magne Gunnes, tlf: 976 08 449,
e-post: lars.gunnes@getmail.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.-   betales til kontonummer: 9365 26 36762
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

Vi avslutter TKs november-nr
med å takke to av dem som sto på for
det ble en vellykket LUU-helg i Bergen:
Sturle Skeidsvoll og Jonny Kirkebirkeland


